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Link do produktu: https://grasse24.pl/marion-chusteczki-odswiezajace-owocowe-15-sztuk-p-135451.html

Opis produktu
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MARION Chusteczki
odswiezajgce Owocowe 15

sztuk

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

5,49 zt
4,46 zt
156096
156096
5902853010623

Odswiezajgce chusteczki skutecznie oczyszczajg i nawilzajg skdére bez potrzeby uzycia wody i mydta. Delikatnie pachnace
chusteczki nasgczone zostaty specjalng formuta zawierajgcg aloes i witamine E, ktére utrzymujg wilgotnos¢ w skérze,

przyspieszaja procesy odnowy naskdrka oraz nadajg skérze miekkos¢, gtadkos¢ i elastycznosé.

Nie zawierajg barwnikéw i alkoholu.
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